— 1 —

泉州市鲤城区人民政府办公室文件
泉鲤政办〔2021〕36 号

泉州市鲤城区人民政府办公室关于调整
鲤城区未成年人保护委员会组成人员的通知

高新区管委会，各街道办事处，区直有关单位：

根据工作需要，经区政府同意，决定对鲤城区未成年人保护

委员会组成人员进行调整，现将调整后的人员名单通知如下：

主  任：王垦福  区政府副区长

副主任：吴瑜雄  区地震办主任（借用区政府办）

苏  静  区民政局局长

成  员：叶贻雄  区委宣传部常务副部长、区新闻出版局局长

黄志祥  区委政法委副书记

王雅斌  区委文明办副主任

陈天堂  区人大常委会内司委副主任

— 2 —

龚丽群  区法院党组副书记

郭爱琼  区检察院副检察长

郭  炜  区发改局四级主任科员

蔡  挺  区教育局副局长

杨丽萍  区科技局一级主任科员

刘文旭  区工信局副局长

郑红兵  区民政局副局长

周华锋  区司法局副局长

张国忠  区财政局总会计师

吴剑锋  区人社局副局长

蔡元为  区住建局副局长

吴丽云  区城管局副局长

倪  斌  区农水局渔业综合执法大队大队长

王汉添  区文旅局四级主任科员

庄佳勇  区卫健局副局长

史怀翔  区应急局副局长

齐  枫  区市场监管局一级主任科员

彭菲娜  区统计局社会经济调查队队长

洪钦如  鲤城公安分局副局长

陈志强  鲤城医保分局副局长

杨鹭桐  团区委书记

陈雅玲  区总工会副主席

— 3 —

曹剑琳  区妇联副主席

李锦川  区科协副主席

黄琼英  区残联副理事长

童双燕  区工商联专职副主席

陈丽雪  区关工委副主任

鲤城区未成年人保护委员会办公室设在区民政局，承担委员

会日常工作，办公室主任由苏静同志兼任。今后如遇成员变动，

由其所在单位提出接替人选，报区未成年人保护委员会办公室备

案，不再另行发文。

泉州市鲤城区人民政府办公室

2021 年 6 月 10 日

（此件主动公开）